VOLTAGE
60Hz

120-277VAC

28VDC

120-277VAC

277VAC

RATINGS

120VAC

208-277VAC

120VAC

120-277VAC

120VAC

208VAC

240-277VAC

TENSION
60Hz

Résistif

120-277Vc.a.

28Vec.d.

Inductif

120-277Vc.a.

2

Ballast électronique/LED

277Vc.a.

Ballast

CAPACITE

120Vc.a.

208-277Vc.a.

Tungsténe

120Vc.a.

Régime de fonctionnement
asservi

120-277Vc.a.

120Vc.a.

208Vc.a.

240-277Vc.a.

VOLTAJE
60Hz

Resistivo

120-277VCA

28VCD

Inductivo

120-277VCA

Balastro electrénico/LED

277VCA

Balastro

120VCA

208-277VCA

Tungsteno

120VCA

CLASIFICACIONES

Capacidad determinada
experimentalmente de

120-277VCA

120VCA

208 VCA

240-277VCA

To R K® \_/ SPST OR DPST CONTACTS*

1109A-P

24 HEURE

24 HOUR

S

24 HORAS

ON/OFF TIMER FOR:

MINUTERIE MARCHE/ARRET POUR:
TEMPORIZADOR DE ENCENDIDO/
APAGADO PARA:

PUMPS

POMPES / BOMBAS

MOTORS
MOTEURS / MOTORES

FANS
VENTILATEURS / VENTILADORES

SECURITY LIGHTING
ECLAIRAGE DE SECURITE
ILUMINACION DE SEGURIDAD

IRRIGATION
IRRIGATION
RIEGD

compartment shield is not properly.
Inform electrician if it is missing.
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INDOOR/OUTDOOR

TIME SWITCH

MINUTERIE NUMERIQUE
INTERRUPTOR DE TIEMPO

MULTI-VOLTAGE
120/208-277VAC, 60HZ

-

LED

LISTED

LIVE LIFE SMARTER™

Multi-Voltage Ready
*DPST Contacts
ON/OFF Override
Surge Protected
Commercial Grade
UL Tested Per UL/CSA

UNE VIE PLUS INTELLIGENTE

Compatible au Multi-Tension
*Contacts DPST
Outrepasser MARCHE/ARRET
Protection Contre la Surcharge
Qualité Commerciale
Conforme a UL Selon UL/CSA

VIVE LA VIDA MAS INTELIGENTE

Listo para Multivoltaje
*Contactos DPST
Anulacién de Encendido/Apagado
Con Proteccién Contra Sobretension
Uso Comercial
Probado por UL Conforme a UL/CSA

MADE IN CHINA

FABRIQUE EN CHINA

HECHO EN CHINA
*1 AN GARANTIE

*1 ANO GARANTIA

/\ NSI Industries
NS) 800.321.5847

nsiindustries.com

©2024 NSI Industries, LLC.
North Carolina, USA

FOR TECHNICAL SUPPORT:
SOUTIEN TECHNIQUE :
PARA SOPORTE TECNICO:

888.500.4598
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IRRIGATION PUMPS
Pompes d’Irrigation
Bombas de Riego
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Climatizacion

ON/OFF

SET POINTS OVERRIDE

MODEL

-V60LL

OdiN3ll 30 401dNYd3LNI
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JLIMS JNIL

MODEL COMPARISON

BACKUP

7 DAY

WATER HEATER
Chauffe-eau
Calentador de Agua

i

SECURITY LIGHTING
Eclairage de Sécurité
Iluminacion de Seguridad

DUSK TO

DAWN WIFI 2-CIRCUITS

E101B

E103B

EW101B

EW103B

EWZ101

EWZ120

EWZ201C

EWZ103

WFTU40 UNLIMITED

A WARNING: Cancer and reproductive harm
4 ADVERTENCIA: Cancer y dafio reproductivo

A ADVERTISSEMENT: Cancer et troubles de 'appareil reproducteur

www.P65Warnings.ca.gov.
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NSI Industries, LLC
TORK TIME SWITCH

1109A-P

Packaging#: 10512(B)
4C/0
9.7”(H) x 6.01”(W) x 3.5”(D)
08/2024

PMS 541C PMS 377C
CMYK VALUES
PMS 541C
C=100|M=78Y=32| K=22
PMS 377C

C=58 | M=22 | Y=100 | K=4



